
1 

 

Gdynia, 14.10.2021r. 

 

ZARZĄD MORSKIEGO PORTU GDYNIA S.A. 

z siedzibą 

81-337 Gdynia, ul. Rotterdamska 9 

(zwany dalej Sprzedawcą) 

 

ogłasza pisemny przetarg nieograniczony nr ZNN/227/S/2/JS/2021 na sprzedaż ekranu 

plazmowego JVC G-MX50E 

1. Informacja ogólna dotycząca w/w ekranu plazmowego: 

1) rozdzielczość: 720 p, 

2) przekątna ekranu: 50 cali, 

3) rok zakupu: 2005, 

4) pobór energii elektrycznej: 500W, 

5) wejścia HDMI: brak, 

6) stan techniczny: 

Ekran plazmowy JVC G-MX50E był przechowywany w podziemnym pomieszczeniu 

magazynowym, i w związku z tym był narażony na wpływ niekorzystnych czynników 

takich jak wilgoć i kurz, co może mieć wpływ na sprawność ekranu. Ekran nie posiada 

możliwości odbioru telewizji cyfrowej (DVBT), 

7) cena wywoławcza ekranu plazmowego wynosi 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) 

brutto, w tym zawiera podatek od towarów i usług VAT w wysokości 18,70 zł (słownie: 

osiemnaście złotych 70/100), stawka podatku VAT 23%. 

Cena wywoławcza została określona na podstawie wartości rynkowej brutto ekranu 

plazmowego. 

 

2. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany ekran plazmowy: 

Ekran plazmowy będący przedmiotem przetargu można oglądać w siedzibie Zarządu 

Morskiego Portu Gdynia S.A. po wcześniejszym zgłoszeniu i uzgodnieniu godziny z Panią 

Bogumiłą Kummer-Żygowską, nr tel. 58-627-47-58. 

 

3. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu: 

1) Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej, w języku 

polskim i musi zawierać: 

a) imię i nazwisko, dokładny adres, telefon kontaktowy lub nazwę (firmę) i adres 

siedziby oferenta, telefon, NIP oraz numer REGON, 

b) Oświadczenie zawierające Imię, Nazwisko, PESEL oraz nr dowodu osobistego 

poświadczone za zgodność z informacjami zawartymi w dowodzie osobistym 

oferenta a w przypadku przystąpienia do przetargu osoby prawnej, należy do oferty 

dołączyć aktualny odpis z właściwego rejestru, wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert, zaś w przypadku przedsiębiorcy 

informacje o wpisie do CEIDG, zawierające informacje o osobach upoważnionych 

do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta, 



2 

 

c) oryginalne pełnomocnictwo potwierdzające uprawnienie osoby/ osób 

podpisującej/ych ofertę, jeżeli uprawnienie takie nie wynika wprost z dokumentu 

stwierdzającego status prawny oferenta lub przepisów prawa, 

d) oferowaną cenę za ekran plazmowy objęty przedmiotem przetargu, 

e) oświadczenie oferenta że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu 

i nie wnosi zastrzeżeń lub że zgodzi się na skutki wynikające z rezygnacji z oględzin, 

f) oświadczenie oferenta, że wzór umowy sprzedaży stanowiący załącznik nr 2 do 

ogłoszenia został przez oferenta zaakceptowany i zobowiązuje się on w przypadku 

wyboru jego oferty do zawarcia umowy sprzedaży na warunkach wymienionych we 

wzorze umowy, w miejscu i terminie wskazanym przez Sprzedawcę. 

2) Oferta powinna być sporządzona na druku „Formularz ofertowy”, zgodnie ze wzorem 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia i musi zawierać wszystkie 

niezbędne dokumenty wymagane przez Sprzedawcę. 

3) Każda strona kserokopii lub odpisów dokumentów dołączonych do oferty musi być 

poświadczona za zgodność z oryginałem oraz opatrzona datą poświadczenia dokumentu. 

 

4. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca: 

1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami/oświadczeniami należy złożyć do dnia 

15.11.2021r. do godz. 11.00 bezpośrednio w siedzibie Zarządu Morskiego Portu 

Gdynia S.A., w Dziale Zarządzania Nieruchomościami w Gdyni, ul. Rotterdamska 9, 

pokój 330, w zamkniętej kopercie opisanej: 

 

Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A., ul. Rotterdamska 9, 81-337 Gdynia, 

Dział Zarządzania Nieruchomościami, pok. nr 330 

 

„Oferta przetargowa na zakup ekranu plazmowego JCV G-MX50E” 

 

Nie otwierać przed dniem 15.11.2021r. godz. 11.30 

 

2) Termin związania ofertą Sprzedawca określa na 60 dni. 

 

5. Sprzedawca zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wyboru którejkolwiek 

z ofert bez podania przyczyn z jednoczesnym zwolnieniem ze związania ofertą 

wskazanym w pkt. 4 ust. 2. 

 

6. Warunki odrzucenia oferty: 

Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

1) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu, 

2) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w ust. 3 niniejszego ogłoszenia, lub 

są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień 

mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta. 

 

 



3 

 

7. Inne informacje: 

1) przetarg zostanie rozstrzygnięty na rzecz oferenta, który złoży ofertę z najwyższą ceną 

nabycia, nie mniejszą niż cena wywoławcza; 

2) złożona oferta nie podlega wyjaśnieniom, ani nie może być przedmiotem negocjacji 

pomiędzy stronami; 

3) Wszystkie koszty związane ze sprzedażą ponosi w całości Oferent; 

4) Oferent jest zobowiązany zapłacić kwotę ceny nabycia niezwłocznie po wybraniu 

oferty zawierającej najwyższą cenę, bądź w terminie wyznaczonym przez sprzedawcę, 

nie dłuższym niż 14 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży; 

5) wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje w budynku sprzedawcy w Gdyni 

przy ul. Rotterdamskiej 9, niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia, lecz nie później 

niż w terminie 30 dni od dnia zapłaty przez Oferenta całej ceny nabycia, na podstawie 

pisemnego zawiadomienia Sprzedawcy; 

6) Sprzedawca zastrzega sobie własność przedmiotu sprzedaży, do chwili uiszczenia 

przez Oferenta całkowitej ceny nabycia; 

7) wszystkie koszty związane ze sprzedażą, w tym koszty odbioru i transportu przedmiotu 

sprzedaży, ponosi w całości Oferent. 

 

8. Sprzedawca informuje, że: 

Jako administrator danych osobowych informuje Oferenta oraz wszelkie inne osoby ze 

strony Oferenta, które podadzą dane w celu wykonania umowy, będącej załącznikiem nr 3 

do ogłoszenia o przetargu, iż: 

1) podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne w celu wykonania umowy; 

2) posiadają prawo dostępu do treści swoich danych i ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia 

zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania; 

3) podane dane będą przetwarzane na podstawie przepisów Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz.U. L 119 z 4.5.2016), w szczególności na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 

b) Rozporządzenia oraz ogólnie obowiązującego prawa, w szczególności ustawy 

z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781); 

4) Z inspektorem ochrony danych w ZMPG-a S.A. można się skontaktować poprzez e-

mail: iod@port.gdynia.pl; 

5) dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do wykonania umowy; 

6) mają prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uznają, iż przetwarzanie ich danych osobowych narusza przepisy Rozporządzenia 

o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz.U. L 119 z 4.5.2016). 

 

9. Termin i forma zawarcia umowy sprzedaży: 

Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi na piśmie niezwłocznie po wyborze przez komisję 

przetargową najkorzystniejszej oferty. 

 

10. Osoby upoważnione do kontaktu ze strony Sprzedawcy: 

 Pan Mikołaj Grabowski - 58-627-47-86; 



4 

 

 Pan Andrzej Hryckowian – 58-621-53-62, 609-462-138; 

 Pan Jan Stańczyk - 58-627-46-18. 

 

11. Załączniki do ogłoszenia: 

 Załącznik nr 1 – Formularz Ofertowy, 

 Załącznik nr 2 – Wzór umowy, 

 Załącznik nr 3 – Oświadczenie. 

 


